Federação, para participar do 6º Congresso Regional de Gestores Públicos a ser realizado no 
Auditório do Hotel Littoral Cabo Branco, localizado na Avenida Cabo Branco, 2172, João 
Pessoa/Paraíba, 58045-010, do dia 24 de julho de 2025 a 27 de julho de 2025. 

Art. 2º — O referido pagamento será no valor de R$ 3.150,00 (três mil cento e 
cinquenta reais), correspondente a  3 (três) diárias com pernoite e 1 (uma) diária sem pernoite, 
todas para município de outro Estado da Federação, conforme a Resolução nº 004 de 15 de 
dezembro de 2021. 

Art. 3º — Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as